
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO N. 6 DEL 18/12/2017                    (COPIA) 
================================================================================ 
Oggetto:Impegno di spesa relativo all’adesione al servizio per la consultazione della banca 
dati ACI PRA (ANCITEL) per l’anno 2018.  
================================================================================ 
L’anno duemiladiciassette il giorno DICIOTTO del mese di DICEMBRE.  
 
 

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

• Visto il servizio offertoci da ANCITEL per la consultazione dell'archivio della banca dati 
PRA, utilizzato per l'espletamento delle pratiche relative al servizio autovelox, per notifica 
multe e per esigenze dell'ufficio di Polizia Municipale; 

 
• Visto l'utilizzo delle password inviateci da ANCITEL utilizzate anche per l'anno 2017 e 

consultato il prospetto inviatoci, deducendo che il Comune di Campotosto è un comune con 
meno di 3500 abitanti quindi il canone annuo da pagare è di 333,70 euro più iva al 22% per 
un totale di euro 408,00; 

• Visto il  CIG n: Z532159E92 
• Visto il D. lvo 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
• Di prolungare l'utilizzo del servizio per la consultazione della banca PRA, tramite Ancitel 

anche per l'anno 2018 per un totale di euro 408,00  annui iva inclusa; 
• Di assumere un impegno di spesa per  €  408,00 e di imputare lo stesso sul capitolo 1051.1 

relativo al canone annuale 2018 per il servizio di cui sopra; 
• Di liquidare il servizio offertoci, con successivo atto,  dopo l’emissione di regolare fattura 

da parte della società ANCITEL con sede legale in via dei Prefetti n. 46 – 00186 Roma -. 
 
 

 
F.to Il Responsabile Area Vigilanza 

                     (Rag. Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il presente provvedimento è affisso da oggi 
18/12/2017 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. N°736 
 
Campotosto lì 18/12/2017  

               F.to  Il Responsabile Area Vigilanza 
                       (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Campotosto li,  

 
 
 
 

                                                       Il Responsabile Area Vigilanza 
                                     (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


